UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT

V/v tham gia thi đấu môn Bơi

tại Hội khỏe Phù Đổng thành phố lần thứ XVII

 năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày      tháng 10  năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở

  Thực hiện Điều lệ số 1645/ĐL-BCĐ ngày 05/10/2023 của Ban Chỉ đạo Hội

khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng về việc ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng

thành phố Hải Phòng lần thứ XVII năm học 2023-2024; Công văn số

2761/SGDĐT-GDTrH ngày 06/10/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về

việc gửi danh sách đăng ký VĐV tham gia Giải Bơi – HKPĐ thành phố năm học

2023-2024, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường TH, THCS có học sinh tham dự

môn Bơi tại Hội khỏe Phù Đổng thành phố (theo Quyết định số 141/QĐ-GDĐT

ngày 10/10/2023 của Phòng GD&ĐT) thực hiện một số nội dung sau:

- Tạo điều kiện tốt nhất về thời gian, vật chất lẫn tinh thần cho thầy và trò ôn

luyện theo nội dung thi đấu đã đăng ký.

- Chủ động đưa đón học sinh đến địa điểm thi đấu đúng ngày giờ quy định

(theo Điều lệ số 1645/ĐL-BCĐ gửi kèm).

- Hoàn thiện hồ sơ cho học sinh dự thi, nộp về Phòng Giáo dục và Đào

tạo trong ngày 16/10/2023. Hồ sơ gồm có:

+ Phiếu thi đấu có dán ảnh, đóng dấu giáp lai của nhà trường (Phụ lục 1);

+ Giấy khai sinh hoặc hộ chiếu (đối với học sinh dưới 14 tuổi);

+ Căn cước công dân hoặc hộ chiếu (đối với học sinh từ đủ 14 tuổi trở lên);

+ Giấy khám sức khỏe do cơ quan y tế đủ thẩm quyền kết luận “đủ sức khỏe

thi đấu thể thao”, có thời hạn trong vòng 6 tháng;

+ Học bạ bản sao có xác nhận của nhà trường và Phiếu xác nhận điểm, học

lực, hạnh kiểm học kỳ I năm học 2018-2019;

+ 03 ảnh 3 x 4 (ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh, trường, lớp ở mặt sau

của ảnh).

+ File mềm danh sách đăng ký huấn luyện viên, vận động viên (Phụ lục 3, 4)

gửi về địa chỉ email hoangvanpgd@gmail.com trong ngày 12/10/2023.

- Phụ trách nhận hồ sơ: Đ/c Hoàng Ngọc Văn – Chuyên viên Phòng Giáo

dục và Đào tạo, ĐT: 0963533918).

mailto:hoangvanpgd@gmail.com

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường TH, THCS có

học sinh tham gia môn Bơi tại Hội khỏe Phù Đổng thành phố năm học 2023-2024

triển khai thực hiện tốt các nội dung trên./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Thủy

		2023-10-11T16:59:21+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Thủy <vutongthuy.tl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-11T17:03:03+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-11T17:03:04+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-11T17:03:04+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <tienlang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!